آلوسی، سید محمود، (۱۴۱۵ ق)، روح المعانی فی تفسیر القرآن العظیم، تحقیق علی عبدالباری عطیه، بیروت، دارالکتب العلمیه.
۴. ابوالفتوح رازی، حسین بن علی، (۱۴۰۸ ق)، روض الجنان و روح الجنان فی تفسیر القرآن، تحقیق دکتر محمدجعفر یاحقی - دکتر محمدمهدی ناصح، مشهد، بنیاد پژوهش‌های اسلامی آستان قدس رضوی.
۵. ابن تیمیه، احمد، (۱۳۷۴ ق/۱۹۵۴ م)، مجموعه التفسیر، به کوشش عبدالصمد شرف‌الدین، بمبئی.
۶. ابن تیمیه، احمد، (۱۴۰۳ ق/۱۹۸۳ م)، مجموعه الرسائل و المسائل، ج ۱، بیروت.
۷. ابن تیمیه، احمد، (۱۳۹۲ ق/۱۹۷۲ م)، «العقیده الحمویة الكبرى»، ج ۱، مجموعه الرسائل الكبرى، بیروت.
۸. ابن تیمیه، احمد، (۱۴۰۵ ق/۱۹۸۵ م)، موافقة صحیح المنقول لصریح المعقول، ج ۱، بیروت.
۹. ابن تیمیه، احمد، (۱۴۱۳ ق/۱۹۹۳ م)، اقتضاء الصراط المستقیم، ج ۲، به کوشش ناصر ابن عبدالکریم عقل، ریاض.
۱۰. ابن حزم اندلسی، ابو محمد علی ابن احمد بن سعید، (۱۹۸۰ م)، الاحکام فی اصول الاحکام، ج ۱، بیروت، دارالافاق الجدیده.
۱۱. ابن شعبه حرانی، حسن بن علی، (۱۳۸۲)، تحف العقول، قم، آل علی.
۱۲. أبوالسعود؛ محمد بن محمد، (بی‌تا)، ارشاد العقل السلیم الی مزیای الكتاب الکریم، ج ۱، بیروت، داراحیاء التراث العربی.
۱۳. ابن منظور، محمد بن مکرم، (۱۴۰۸ ق)، لسان العرب، بیروت، داراحیاء التراث العربی.
۱۴. اشعری، علی، (۱۹۵۲ م)، «رسالة فی استحسان الخوض فی علم الکلام»، ج ۱، همراه اللمع، به کوشش ری مکاریتی، بیروت.
۱۵. الالبانی، محمد ناصرالدین، (بی‌تا)، قاموس البدع مستخرج من کتب الامام ال، الدوحه قطر، دارالامام البخاری.
۱۶. ابن عساکر، علی، (۱۴۰۴ ق/۱۹۸۴ م)، تبیین کذب المفتری، بیروت.
۱۷. ابن بابویه، محمد، (۱۴۱۳ ق/۱۳۷۱ ش)، الاعتقادات، ج ۱، به کوشش عصام عبدالسید، قم.
۱۸. ابن کثیر، اسماعیل بن عمر، (۱۴۱۹)، تفسیر القرآن العظیم، بیروت، دارالکتب العلمیه.

۱۹. امینی، عبدالحسین، (۱۳۸۷ق/ ۱۹۶۷م)، الغدير في الكتاب و السنه و الادب، ج ۳، بیروت، موسسه علمی للمطبوعات.
۲۰. امین عاملی، سید محسن، (۱۳۸۳)، کشف الارتیاب فی اتباع محمد بن عبدالوهاب، قم، انتشارات انصاریان.
۲۱. بیاتی، جعفر، (۱۳۹۰)، بدعت، معیارها و پیامدها، ترجمه شده توسط کاظم حاتمی طبری، تهران، انتشارات موسسه مشعر.
۲۲. باقری، جعفر، (۱۴۱۵ق)، البدعه؛ ج ۱، تهران، نشر امیر، به سفارش مجمع عالمی اهل البيت.
۲۳. بخاری، محمد بن اسماعیل، (۱۴۱۰ق)، صحیح البخاری، قاهره مصر، وزاره الاوقاف.
۲۴. بغوی، حسین بن مسعود، (۱۴۲۰ق)، معالم التنزیل فی تفسیر القرآن الکریم، ج ۱، بیروت، داراحیاء التراث العربی.
۲۵. بغوی، حسین، (۱۴۰۳ق/ ۱۹۸۳م)، شرح السنه، ج ۱، به کوشش شعب ارناؤوط و محمد زهیر شاییش، بیروت.
۲۶. بیضاوی، عبدالله بن عمر، (۱۴۱۸ق)، أنوار التنزیل و أسرار التأویل، تحقیق: محمد عبد الرحمن المرعشلی، بیروت، دار احیاء التراث العربی.
۲۷. جوادی آملی، عبدالله، (۱۳۸۳)، تفسیر تسنیم، ج ۶، قم، انتشارات اسراء.
۲۸. جمعی از نویسندگان، دانشنامه بزرگ اسلامی، مرکز دائرة المعارف بزرگ اسلامی، برگرفته از مقاله «بدعت»، ج ۱۱، ص ۴۶۳۹.
۲۹. حر عاملی، محمد، (۱۴۰۸ق)، رساله الاثنی عشریة فی الرد علی الصوفیة، ج ۱، قم.
۳۰. حنبلی، محمد بن ابی یعلی الفراء البغدادی، (۱۴۱۹)، طبقات الحنابلہ، ج ۲، الامانه العامه.
۳۱. حنبلی، زین الدین عبدالرحمن بن احمد بن رجب، (۱۴۲۲)، جامع العلوم والحکم فی شرح خمسين حدیثا من جوامع الکلم، بیروت، موسسه الرساله.
۳۲. حلّی، حسن، (۱۳۷۹ش)، منهاج الکرامه، ج ۱، به کوشش عبدالرحیم مبارک، قم.
۳۳. خراشی، سلیمان بن صالح، (۱۴۱۷)، الدرر السنیة فی الاجوبه النجدیه، ج ۱.
۳۴. عاملی، جعفر مرتضی، (۱۴۰۸ق/ ۱۹۸۷م)، المواسم و المراسم، ج ۱، تهران.

۳۵. راغب اصفهانی، حسین بن محمد، (۱۴۱۲ ق)، المفردات فی غریب القرآن، تحقیق صفوان عدنان داودی، دمشق بیروت، دارالعلم الدار الشامیه.
۳۶. سبکی، علی، (بی تا)، السیف الصقیل، ج ۱، قاهره، مکتبه زهران.
۳۷. سبحانی، جعفر، (۱۴۱۶ ق)، البدعه؛ مفهومها حدها و آثارها و موارد، قم، موسسه امام صادق.

مغنیه، محمدجواد، (۱۴۲۴ ق)، تفسیر الکاشف، ج ۲، تهران، دارالکتب الإسلامیه.
۷۷. مطهری، مرتضی، (۱۳۷۶)، مجموعه آثار، ج ۱۶، قم، صدرا.
۷۸. مکارم شیرازی، ناصر و همکاران، (۱۳۷۴)، تفسیر نمونه، تهران، دارالکتب الإسلامیه.
۷۹. مکارم شیرازی، ناصر، (۱۳۸۴)، وهابیت بر سر دوراهی، قم، انتشارات امام علی ابن ابیطالب (ع).
۸۰. ملطی، محمد، (۱۳۶۸ق/۱۹۴۹م)، التنبیه و الرد علی اهل الاهواء و البدع، ج ۱، به کوشش محمد زاهد کوثری، مکتب نشر الثقافة الاسلامیه.
۸۱. موسوی همدانی، سید محمدباقر، (۱۳۷۴)، ترجمه تفسیر المیزان، قم، دفتر انتشارات اسلامی جامعه‌ی مدرسین حوزه علمیه قم.
۸۲. وحید بیهانی، محمدعلی، (۱۴۱۲ق)، خیراتی، ج ۱، به کوشش مهدی رجایی، قم، انتشارات انصاریان.